

# Relatório de Cotação

Processos realizados entre 28/04/2021 e 29/04/2021

## Cotação de Preços e rodar para a Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	PNEU BOMBARDIADO:ARO 22.5 295/80	R\$ 2.673,23	R\$ 2.810,88	R\$ 2.866,34	30	Unidades	R\$ 85.989,00

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	MINISTERIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   2º Grupamento de Engenharia de Construção   9º Batalhão de						
2	MINISTERIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   2º Grupamento de Engenharia de Construção   8º Batalhão de						
3	MINISTERIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   2º Grupamento de Engenharia de Construção   8º Batalhão de						
4	MINISTERIO DA DEFESA   Comando de Aeronáutica   GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELEM						
5	MINISTERIO DA DEFESA   Comando de Aeronáutica   GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELEM						
6	MINISTERIO DA DEFESA   Comando de Aeronáutica   GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELEM						
7	MINISTERIO DA DEFESA   Comando de Aeronáutica   GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELEM						
8	MINISTERIO DA DEFESA   Comando de Marinha   Centro de Instrução da Marinha em Belem						

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	Órgão Público MUNICÍPIO DE STABIRA / 131DEPTO MATERIAL E PATRIMONIO E/OU DEPTO CONTRATOS						

Medida dos Preços Ortodoxos: R\$ 2.866,34

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
2	PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4 30	R\$ 4.139,28	R\$ 3.960,50	R\$ 4.079,48	24	Unidades	R\$ 97.907,52

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE WILKIA/PA						
2	MINISTERIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   2º Grupamento de Engenharia de Construção   8º Batalhão de						
3	PREFEITURA DE CASTANHAL						
4	PREF MUNI DE CASTANHAL						
5	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   Secretaria de Estado de Desenvolvimento Agropecuario e da Pesca						
6	MINISTERIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   2º Grupamento de Engenharia de Construção   8º Batalhão de						

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	Órgão Público MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA						
2	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORREIA/PA						
3	Prefeitura Municipal de Acaia						

Medida dos Preços Ortodoxos: R\$ 4.079,48

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
3	PNEU DIANTEIRO TRATOR 32.4 24	R\$ 2.020,62	R\$ 1.699,58	R\$ 1.954,42	24	Unidades	R\$ 46.905,08

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS						
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS						
3	EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGRICOLA/EMBRAPA/CNPMA						
4	MINISTERIO DA DEFESA   Comando de Aeronáutica   GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELEM						

**Preço Público**  
**Órgão Público**  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA / (11) PREFEITURA - ADMINISTRAÇÃO  
 Identificação: 85.2698  
 Data Licitação: 26/01/2021 14:00:00  
 Preço: 1.689,58

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.654,42**

4 PNEU DIMINTEIRO TRATOR 14.9-26 R\$ 2.626,93 R\$ 1.879,00 R\$ 2.477,27 6 Unidades R\$ 14.863,62

**Preço Compraset**  
**Órgão Público**  
 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CIOPINZINHO  
 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS  
 3 PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS  
 4 MINISTERIO DA EDUCACAO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orcamento | Instituto Federal de Educacao, Ciencia e

**Preço Público**  
**Órgão Público**  
 MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA DO GUARA/MS  
 Identificação: 12754  
 Data Licitação: 07/07/2020 08:01:00  
 Preço: 1.879,00

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.477,27**

5 PNEU TRASSEIRO TRATOR 23.1-30 R\$ 6.723,53 R\$ 6.723,53 R\$ 6.723,53 6 Unidades R\$ 40.341,18

**Preço Compraset**  
**Órgão Público**  
 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS  
 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS  
 3 MINISTERIO DA EDUCACAO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orcamento | Instituto Federal de Educacao, Ciencia e  
 4 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazonia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 6.723,53**

6 PNEU 6.50-16 R\$ 672,32 R\$ 672,32 R\$ 672,32 16 Unidades R\$ 10.757,12

**Preço Compraset**  
**Órgão Público**  
 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CIOPINZINHO  
 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS  
 3 PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS  
 4 EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA/EMBRAPA/CPATC  
 5 PREFEITURA MUNICIPAL DE URUGUAI  
 6 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Industria de Material Belico do Brasil/PE/BU  
 7 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Industria de Material Belico do Brasil/PE/BU  
 8 MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO | Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuaria | Centro Nacional de Pesquisa de Soja

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 672,32**

7 PNEU BOHRACHUDO 275/70 ARO 22.5 R\$ 1.999,67 R\$ 1.451,00 R\$ 1.725,33 8 Unidades R\$ 13.802,64

**Preço Compraset**  
**Órgão Público**  
 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISAO DE EXERCITO | 9º Grupamento Logístico  
 Identificação: NPPregão:2020070  
 Data Licitação: 24/11/2020 10:01:00  
 Preço: 1.999,67

Preço Público Órgão Público MUNICÍPIO DE FOZ DO IGUAÇU / (11) PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Identificação	Data Licitação	Preço
MPLicitação:006167	17/03/2020 09:00:00	R\$ 1.451,00

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 1.923,13

Preço ComprasNet Órgão Público PNEU LISO 275/770 ARO 22.5

Identificação	Data Licitação	Preço
MSPregão:202020	24/11/2020 10:01:00	R\$ 2.941,52

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 2.941,52

Preço ComprasNet Órgão Público PNEU BORRACHUDO 9,00, 20 ARO 20

Identificação	Data Licitação	Preço
MPLicitação:192021	15/04/2021 09:39:00	R\$ 1.979,00
MSPregão:062020	05/10/2020 09:05:00	R\$ 1.554,23
MSPregão:2020	22/07/2020 10:00:00	R\$ 1.468,34

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 1.667,22

Preço ComprasNet Órgão Público PREFEITURA DE BELTERRA

Identificação	Data Licitação	Preço
MPLicitação:826147	06/08/2020 13:30:00	R\$ 1.296,00
MPLicitação:814662	26/05/2020 08:30:00	R\$ 1.767,00

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 1.541,75

Preço ComprasNet Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL

Identificação	Data Licitação	Preço
MPLicitação:826147	06/08/2020 13:30:00	R\$ 1.296,00
MPLicitação:814662	26/05/2020 08:30:00	R\$ 1.767,00

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 1.541,75

Preço Público Órgão Público PNEU BOMBACHUDO 21,5/75 ARO 17.5

Identificação	Data Licitação	Preço
MPLicitação:00008120	03/09/2020 00:00:00	R\$ 807,00
MPLicitação:826147	06/08/2020 13:30:00	R\$ 1.296,00
MPLicitação:814662	26/05/2020 08:30:00	R\$ 1.767,00

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 1.541,75

Preço ComprasNet Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPIMIZINHO

Identificação	Data Licitação	Preço
MPLicitação:122021	14/04/2021 09:33:00	R\$ 1.039,00
MPLicitação:122021	14/04/2021 09:33:00	R\$ 1.039,00
MPLicitação:102021	03/02/2021 09:04:00	R\$ 825,90

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 1.150,00

Preço Público Órgão Público MUNICÍPIO DE SANTA LUÍZA D OESTE/RO

Identificação	Data Licitação	Preço
MPLicitação:17665	28/12/2020 10:00:00	R\$ 1.150,00

12 PNEU USO 215/75 APO 17.5 R\$ 979,50 R\$ 1.496,30 R\$ 1.151,77 30 Unidades R\$ 34.553,10

**Preço Comprastele** **Órgão Público** PREFE MUN DE CASTANHAL  
1 NPPregão:862020 05/10/2020 09:05:00 R\$ 959,00  
2 NPPregão:662020 04/08/2020 09:00:00 R\$ 1.000,00

**Preço Público** **Órgão Público** Prefeitura Municipal de Igarapé  
1 112371 17/12/2019 00:00:00 R\$ 1.496,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.151,77

13 PNEU 215/80R16 ARO 16 R\$ 831,22 R\$ 1.496,30 R\$ 831,22 24 Unidades R\$ 18.949,28

**Preço Comprastele** **Órgão Público** PREFEIRIA MUNICIPAL DE CUNHARU DO NORTE  
1 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Secretaria Especial de Desenvolvimento Econômico e Incentivos a Pr | Adição | Agência de Defesa  
2 NPPregão:322021 14/04/2021 09:33:00 R\$ 607,00  
3 NPPregão:412020 22/12/2020 09:36:00 R\$ 1.081,79  
4 NPPregão:332020 01/12/2020 00:00:00 R\$ 659,09  
5 NPPregão:1032020 10/09/2020 09:03:00 R\$ 998,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 831,22

14 PNEU 175/80R14 ARO 14 R\$ 578,92 R\$ 502,00 R\$ 547,53 126 Unidades R\$ 68.988,78

**Preço Comprastele** **Órgão Público** MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Subcomando da Engenharia de Construção | 8ª Batalhão de  
1 NPPregão:332020 30/11/2020 09:34:00 R\$ 578,55  
2 NPPregão:912020 03/09/2020 09:00:00 R\$ 496,75  
3 NPPregão:222020 27/08/2020 09:00:00 R\$ 488,50  
4 NPPregão:252019 05/08/2019 09:03:00 R\$ 671,87

**Preço Público** **Órgão Público** MUNICIPIO DE CACU (1) MUNICIPIO DE CACU  
1 NPPregão:836197 06/08/2020 13:30:00 R\$ 502,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 547,53

15 PNEU MOTO 90/90 ARO 21 DIAMETRO R\$ 283,20 R\$ 283,20 R\$ 283,20 8 Unidades R\$ 2.265,50

**Preço Comprastele** **Órgão Público** PREF MUN DE CASTANHAL  
1 NPPregão:862020 05/10/2020 09:05:00 R\$ 352,53  
2 NPPregão:862020 05/10/2020 09:05:00 R\$ 230,44  
3 NPPregão:862020 05/10/2020 09:05:00 R\$ 266,53

Média dos Preços Obtidos: R\$ 283,20

16	PREU MOTO 110/90 ARO 18 TRASERO	R\$	248,13	R\$	231,90	R\$ 244,07	4	Unidades	R\$	976,26
<b>Preço Comprastket</b>										
1	Órgão Público	PREFEITURA DE BELTERRA	Identificação	15/04/2021 09:39:00	R\$	275,90				
2	Órgão Público	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MANAUA	Identificação	10/09/2020 09:03:00	R\$	229,99				
3	Órgão Público	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOA SAÚDE	Identificação	05/05/2020 09:00:00	R\$	238,50				

17	PREU MOTO 90/90 ARO 19 DIANTERO	R\$	386,61	R\$	275,24	R\$ 297,51	4	Unidades	R\$	1.190,04
<b>Preço Comprastket</b>										
1	Órgão Público	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE	Identificação	20/02/2020 08:34:00	R\$	385,61				

Médias dos Preços Obtidos: R\$ 244,07

18	PREU MOTO 110/90 ARO 17 TRASERO	R\$	305,15	R\$	305,15	R\$ 305,15	4	Unidades	R\$	1.220,60
<b>Preço Público</b>										
1	Órgão Público	MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU/PA	Identificação	17/02/2021 09:00:00	R\$	270,98				
2	Órgão Público	MUNICIPIO DE QUEBRANGULO / (11) PREFEITURA DE QUEBRANGULO	Identificação	25/11/2020 08:30:00	R\$	286,50				
3	Órgão Público	MUNICIPIO DE TEOTONIO VILELA / (11) MUNICIPIO DE TEOTONIO VILELA	Identificação	17/08/2020 09:00:00	R\$	350,95				
4	Órgão Público	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA/PE	Identificação	03/04/2020 07:05:00	R\$	232,53				

Médias dos Preços Obtidos: R\$ 287,51

19	PREU MOTO 120/80 ARO 18 TRASERO	R\$	208,61	R\$	278,93	R\$ 281,74	4	Unidades	R\$	1.126,96
<b>Preço Público</b>										
1	Órgão Público	MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU/PA	Identificação	17/02/2021 09:00:00	R\$	347,08				
2	Órgão Público	MUNICIPIO DE QUEBRANGULO / (11) PREFEITURA DE QUEBRANGULO	Identificação	25/11/2020 08:30:00	R\$	305,08				
3	Órgão Público	MUNICIPIO DE QUEBRANGULO / (11) PREFEITURA DE QUEBRANGULO	Identificação	25/11/2020 08:30:00	R\$	305,00				
4	Órgão Público	MUNICIPIO DE TEOTONIO VILELA / (11) MUNICIPIO DE TEOTONIO VILELA	Identificação	17/08/2020 09:00:00	R\$	278,70				
5	Órgão Público	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA/PE	Identificação	03/04/2020 07:05:00	R\$	289,97				

Médias dos Preços Obtidos: R\$ 305,15

20	PREU MOTO 120/80 ARO 18 TRASERO	R\$	208,61	R\$	278,93	R\$ 281,74	4	Unidades	R\$	1.126,96
<b>Preço Comprastket</b>										
1	Órgão Público	MINISTERIO DA DEFESA   Comando da Aeronautica   GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELEM	Identificação	22/10/2020 09:00:00	R\$	298,61				

21	PREU MOTO 120/80 ARO 18 TRASERO	R\$	208,61	R\$	278,93	R\$ 281,74	4	Unidades	R\$	1.126,96
<b>Preço Público</b>										
1	Órgão Público	ESTADO DA BAHIA / (35) PM - POLICIA MILITAR - CNPJ 13.937.149/0002-24	Identificação	01/10/2020 08:30:00	R\$	232,30				
2	Órgão Público	MUNICIPIO DE ITAGI / (1) MUNICIPIO ITAGI	Identificação	26/05/2020 08:30:00	R\$	280,00				
3	Órgão Público	MUNICIPIO DE SIMÕES FILHO / (1) LICIT RMSE	Identificação	21/05/2020 12:00:00	R\$	195,00				
4	Órgão Público	ESTADO DA BAHIA / (35) PM - POLICIA MILITAR - CNPJ 13.937.149/0002-24	Identificação	28/04/2020 08:45:00	R\$	296,81				
5	Órgão Público	FUNDAÇÃO PARAPASSE DE RADIOGRUPO	Identificação	08/03/2020 08:00:00	R\$	359,49				
6	Órgão Público	ESTADO DA BAHIA / (11) SNEB - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO	Identificação	07/08/2019 09:00:00	R\$	400,00				

20 RODA DE FERRO ARO 16 COM 6 FURROS - YASA MITSUBISHI R\$ 373,00 R\$ 350,00 R\$ 361,50 4 Unidades R\$ 1.446,00

Preço ComprasNet  
1 GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ  
Identificação N°Preço:0522019  
Data Licitação 01/10/2019 09:02:00 R\$ 373,00  
Preço 373,00

Preço Público  
1 Prefeitura Municipal de Eldorado do Sul  
Identificação 1752020  
Data Licitação 04/03/2020 00:00:00 R\$ 350,00  
Preço 350,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 361,50

21 RODA DE FERRO ARO 14 COM 4 FURROS - YASA FORD R\$ 216,00 R\$ 216,00 R\$ 216,00 4 Unidades R\$ 864,00

Preço Público  
1 MUNICÍPIO DE PARACÓS/RO  
Identificação 11279  
Data Licitação 16/04/2020 08:45:00 R\$ 437,00  
2 PREFEITURA MUNICIPAL 2952020  
Identificação 11062  
Data Licitação 30/03/2020 00:00:00 R\$ 220,00  
3 MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE D'ESTEVAZ/RO 8399  
Data Licitação 26/03/2020 09:02:00 R\$ 120,00  
4 MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ/RO 22012015  
Data Licitação 13/09/2019 08:00:00 R\$ 213,00  
5 PREFEITURA MUNICIPAL  
Data Licitação 30/07/2019 00:00:00 R\$ 90,00  
Preço 90,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 216,00

22 RODA DE FERRO ARO 21 DANTEIRO - YAMAHA R\$ 113,74 R\$ 113,74 R\$ 113,74 2 Unidades R\$ 227,48

Preço ComprasNet  
1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | 5ª Região Militar | 15ª Brigada de Infantaria Mecanizada | 30 Batalhão de Nipregão:22020  
Identificação NIPregão:22020  
Data Licitação 30/06/2020 08:30:00 R\$ 123,15  
2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | 5ª Região Militar | 15ª Brigada de Infantaria Mecanizada | 30 Batalhão de Nipregão:22020  
Identificação NIPregão:2520219  
Data Licitação 30/06/2020 08:30:00 R\$ 120,00  
3 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | COMANDO MILITAR DO NESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO | 18ª Brigada de Infantaria de Fronteira | NIPregão:292019  
Data Licitação 21/02/2020 08:47:00 R\$ 109,00  
4 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | COMANDO MILITAR DO NESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO | 18ª Brigada de Infantaria de Fronteira | NIPregão:292019  
Data Licitação 27/02/2020 08:47:00 R\$ 93,00  
Preço 93,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 113,74

23 RODA DE FERRO ARO 18 TRASSERA R\$ 203,39 R\$ 203,39 R\$ 203,39 2 Unidades R\$ 406,78

Preço Público  
1 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA COMANDO DE POLICAMENTO DE CHOQUE  
Identificação OC:180168000012020OC00167  
Data Licitação 14/08/2020 09:02:45 R\$ 408,00  
2 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA COMANDO DE POLICAMENTO DE CHOQUE  
Identificação OC:180168000012020OC00167  
Data Licitação 14/08/2020 09:02:45 R\$ 236,20  
3 MUNICÍPIO DE PARACÓS/RO 10029  
Data Licitação 01/01/2020 08:50:00 R\$ 124,00  
4 MUNICÍPIO DE PARACÓS/RO 10029  
Data Licitação 07/01/2020 06:56:00 R\$ 133,50  
5 Prefeitura Municipal de Antônio João/MS 1070  
Data Licitação 16/05/2019 00:00:00 R\$ 115,23  
Preço 115,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 203,39

24 RODA DE FERRO ARO 19 DIANTEIRO R\$ 219,92 R\$ 219,92 R\$ 219,92 2 Unidades R\$ 439,84

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA COMANDO DE POLICAMENTO DE CHOQUE	OC: 1801680000120200C00167	14/08/2020 09:02:45	R\$ 386,00
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA COMANDO DE POLICAMENTO DE CHOQUE	OC: 1801680000120200C00167	14/08/2020 09:02:45	R\$ 236,20
3	MUNICIPIO DE PARECIS/RO	10029	07/01/2020 08:50:00	R\$ 124,00
4	MUNICIPIO DE PARECIS/RO	10029	07/01/2020 08:50:00	R\$ 133,50

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 219,92**

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
25	RODA DE FERRO AÇO 17 TRASSEIRO - HONDA			R\$ 488,78

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA COMANDO DE POLICAMENTO DE CHOQUE	OC: 1801680000120200C00167	14/08/2020 09:02:45	R\$ 408,00
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA COMANDO DE POLICAMENTO DE CHOQUE	OC: 1801680000120200C00167	14/08/2020 09:02:45	R\$ 312,07
3	MUNICIPIO DE PARECIS/RO	10029	07/01/2020 08:50:00	R\$ 124,00
4	MUNICIPIO DE PARECIS/RO	10029	07/01/2020 08:50:00	R\$ 133,50

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 244,39**

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
26	RODA DE FERRO AÇO 21 DIANTEIRO - KASINSKI			R\$ 477,78

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA COMANDO DE POLICAMENTO DE CHOQUE	OC: 1801680000120200C00167	14/08/2020 09:02:45	R\$ 386,00
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA COMANDO DE POLICAMENTO DE CHOQUE	OC: 1801680000120200C00167	14/08/2020 09:02:45	R\$ 312,07
3	MUNICIPIO DE PARECIS/RO	10029	07/01/2020 08:50:00	R\$ 124,00
4	MUNICIPIO DE PARECIS/RO	10029	07/01/2020 08:50:00	R\$ 133,50

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 238,89**

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
27	RODA AÇO 18 TRASSEIRA - KASINSKI			R\$ 477,78

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA COMANDO DE POLICAMENTO DE CHOQUE	OC: 1801680000120200C00167	14/08/2020 09:02:45	R\$ 386,00
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA COMANDO DE POLICAMENTO DE CHOQUE	OC: 1801680000120200C00167	14/08/2020 09:02:45	R\$ 312,07
3	MUNICIPIO DE PARECIS/RO	10029	07/01/2020 08:50:00	R\$ 124,00
4	MUNICIPIO DE PARECIS/RO	10029	07/01/2020 08:50:00	R\$ 133,50

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 238,89**

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
28	PREU 175/70H13 AÇO 13			R\$ 1.106,52

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA DE BELTERRA	NºPreço:192021	15/04/2021 09:39:00	R\$ 352,27
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   Secretaria Especial de Estado de Desenvolvimento Econômico e Incentivo a Pr   Indústria   Agência de Defesa	NºPreço:142020	22/12/2020 09:56:00	R\$ 304,64
3	MINISTERIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   2º Grupamento de Engenharia de Construção   8ª Batalhão de	NºPreço:332020	30/11/2020 09:34:00	R\$ 279,04
4	MINISTERIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendencia da Marinha em Belém	NºPreço:232020	10/07/2020 08:30:00	R\$ 269,26
5	MINISTERIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendencia da Marinha em Belém	NºPreço:232020	10/07/2020 08:30:00	R\$ 268,10
6	MINISTERIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendencia da Marinha em Belém	NºPreço:232020	10/07/2020 08:30:00	R\$ 240,00
7	MINISTERIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendencia da Marinha em Belém	NºPreço:122019	02/07/2019 09:30:00	R\$ 223,07

29 PNEU 225/75R16 R\$ 958,00 R\$ 918,82 R\$ 953,64 10 Unidades R\$ 9.536,40

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 276,64

Preço	Comprador	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ	NºPreço:1032020	10/09/2020 09:03:00	R\$ 1.072,88
2	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPreço:1032020	10/09/2020 09:03:00	R\$ 1.273,75
3	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPreço:2332020	10/07/2020 08:30:00	R\$ 861,86
4	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPreço:2332020	10/07/2020 08:30:00	R\$ 865,53
5	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   29G-Grupoamento de Engenharia de Construção   8º Batalhão de	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   29G-Grupoamento de Engenharia de Construção   8º Batalhão de	NºPreço:2532019	05/08/2019 09:03:00	R\$ 811,23
6	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   29G-Grupoamento de Engenharia de Construção   8º Batalhão de	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   29G-Grupoamento de Engenharia de Construção   8º Batalhão de	NºPreço:2532019	05/08/2019 09:03:00	R\$ 1.000,00
7	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPreço:122019	02/07/2019 09:30:00	R\$ 778,65
8	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPreço:122019	02/07/2019 09:30:00	R\$ 778,65

Preço Público Orgão Público MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA Identificação 18902 Data Licitação 17/02/2021 09:00:00 R\$ 918,82

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 923,66

Preço	Comprador	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
30	RODA DE FERRO ARO 18 COM 6 FURROS - PARA TRILHO	RODA DE FERRO ARO 18 COM 6 FURROS - PARA TRILHO	560,97	4 Unidades	R\$ 2.243,88
1	PREFEITURA MUNICIPAL	PREFEITURA MUNICIPAL	4222020	14/05/2020 00:00:00	R\$ 380,00
2	MUNICÍPIO DE ALVORADA DO OESTE/RO	MUNICÍPIO DE ALVORADA DO OESTE/RO	8730	27/08/2019 05:00:00	R\$ 333,00
3	Prefeitura Municipal de Itaporã	Prefeitura Municipal de Itaporã	000005919	08/08/2019 00:00:00	R\$ 969,90

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 560,97

Preço	Comprador	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
31	RODA DE FERRO ARO 14 COM 4 FURROS - PARA TRILHO	RODA DE FERRO ARO 14 COM 4 FURROS - PARA TRILHO	308,78	4 Unidades	R\$ 1.235,12
1	MUNICÍPIO DE PARECIS/RO	MUNICÍPIO DE PARECIS/RO	11279	16/04/2020 08:45:00	R\$ 437,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL	PREFEITURA MUNICIPAL	2982020	30/09/2020 00:00:00	R\$ 220,00
3	MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE D' OESTE/RO	MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE D' OESTE/RO	11862	26/03/2020 09:02:00	R\$ 269,33

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 308,78

Preço	Comprador	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
32	RODA DE FERRO ARO 14 COM 4 FURROS - PARA TRILHO	RODA DE FERRO ARO 14 COM 4 FURROS - PARA TRILHO	269,33	4 Unidades	R\$ 1.077,32
1	MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE D' OESTE/RO	MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE D' OESTE/RO	11062	26/03/2020 09:02:00	R\$ 269,33

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 269,33

33 PNEU 205/75R16 ARO 16 R\$ 814,39 R\$ 814,39 16 Unidades R\$ 13.030,24



Item	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARÁ DO NORTE	NºPregão:122021	14/04/2021 09:33:00	R\$ 674,00
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   Secretarias Especial de Desenvolvimento Econômico e Incentivo a P   Indústria   Agência de Defesa	NºPregão:142020	22/12/2020 09:36:00	R\$ 950,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar de Amazônia   25º Batalhão de Engenharia de Construção   8º Exatidão de	NºPregão:332020	30/11/2020 09:34:50	R\$ 908,09
4	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Independência da Marinha em Belém	NºPregão:232020	10/07/2020 08:30:00	R\$ 725,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 814,33

Item	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
34	RODA DE FERRO - RAO 16 COM 5 CURSOS			708,64

Item	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL	4222020	14/05/2020 00:00:00	R\$ 380,00
2	Prefeitura Municipal de Elicorato do Sul	1752020	04/03/2020 00:00:00	R\$ 350,00
3	MUNICÍPIO DE ALVORADA DO OESTE/RIO	8730	27/08/2019 09:00:00	R\$ 333,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 354,33

Item	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
35	PNEU 19 SL 24			3294126

Item	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CHERYZINHO	NºPregão:242021	16/06/2021 09:02:00	R\$ 7.100,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE VITÓRIA/PA	NºPregão:12021	26/02/2021 09:03:00	R\$ 5.500,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Zepelamento de Engenharia de Construção   Pr Satalha de	NºPregão:252019	05/08/2019 09:00:00	R\$ 4.426,35

Item	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGUBÁ	18902	17/02/2021 09:00:00	R\$ 4.874,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5490,21

Item	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
36	PNEU 14-17S 0RHS			19186,62

Item	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO POLESINE	NºPregão:22021	09/02/2021 08:30:00	R\$ 2.201,00
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPUAZEMA	NºPregão:022020	27/11/2020 08:31:00	R\$ 2.590,80

Item	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSÓRCIO DE DESERV. INTERMUNICIPAL DOS MUNICÍPIOS DO ALTO AÇUÍ E ALTO DA SERRA DO BORTICASSARÉ	0601/2021	12/03/2021 08:31:00	R\$ 2.732,67
2	MUNICÍPIO DE PORTO DA FOLHA/SE	15443	06/10/2020 08:01:00	R\$ 4.310,00
3	MUNICÍPIO DE PORTO DA FOLHA/SE	15443	06/10/2020 08:01:00	R\$ 4.310,00
4	Prefeitura Municipal de Bandeirantes/MS	1133	30/08/2019 00:00:00	R\$ 4.169,04
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINHOPOLIS	000004119	11/08/2015 00:00:00	R\$ 2.670,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.197,77

Item	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
37	PNEU 12-16 S NHS			2913,78

Item	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1				1.438,90
2				1.474,88
3				1.456,89

Item	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1				1.438,90
2				1.474,88
3				1.456,89

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORRINHO	NºPregão:212021	16/04/2021 09:02:00	R\$ 1.380,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   COMANDO DO 1º GRUPO/ARMAMENTO DE ENGENHARIA   3ºBatalhão de	NºPregão:32021	09/03/2021 09:00:00	R\$ 1.406,72
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRARÁ/PA	NºPregão:12021	26/02/2021 09:03:00	R\$ 1.465,81
4	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Planalto   2º Batalhão Ferroviário	NºPregão:592020	16/12/2020 09:31:00	R\$ 1.190,14
5	Prefeitura Municipal de Itanduba - Sergipe	NºPregão:272020	27/08/2020 09:00:00	R\$ 1.752,00
6	PREFEITURA DE BELTERRA	NºPregão:132020	08/07/2020 09:05:00	R\$ 1.657,67
7	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército   7ºBatalhão de	NºPregão:192019	27/08/2019 09:00:00	R\$ 1.249,97

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO DE DESENV. INTERMUNICIPAL DOS MUNICÍPIOS DO ALTO JACUÍ E ALTO DA SERRA DO BOTUCARAÍ/RS	09001/2021	12/03/2021 08:02:00	R\$ 1.600,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIANDUVA	3952021	24/02/2021 00:00:00	R\$ 1.270,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIANDUVA	3962021	24/02/2021 00:00:00	R\$ 1.270,00
4	MUNICÍPIO DE SOLDAÇÃO/PE	18991	23/02/2021 10:00:00	R\$ 1.354,00
5	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA	18902	17/02/2021 09:00:00	R\$ 1.834,19
6	Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará	115796	02/06/2020 00:00:00	R\$ 1.146,00
7	Prefeitura Municipal do Acaraí	112127	10/12/2019 00:00:00	R\$ 1.850,00

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.458,39**

38 PNEU 17,5-25 R\$ 5.197,18 R\$ 6.336,11 R\$ 5.523,16 4 22.092,64

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRARÁ/PA	NºPregão:12021	26/02/2021 09:03:00	R\$ 4.360,66
2	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   2º Grupamento de Engenharia de Construção   9ª Batalhão de	NºPregão:332023	30/11/2020 09:34:00	R\$ 5.961,94
3	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   2º Grupamento de Engenharia de Construção   8ª Batalhão de	NºPregão:332020	30/11/2020 09:34:00	R\$ 6.088,64
4	PREF. MUN. DE CASTANHAL	NºPregão:662020	04/08/2020 09:00:00	R\$ 4.552,47
5	PREF. MUN. DE BREVES	NºPregão:132020	05/05/2020 10:00:00	R\$ 5.022,21

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.523,16**

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA	18902	17/02/2021 09:00:00	R\$ 5.935,43
2	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORREIA/PA	15127	23/09/2020 09:00:00	R\$ 6.740,80

39 PNEU 1400-24 TG R\$ 4.260,40 R\$ 4.506,50 R\$ 4.309,62 12 51.715,44

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   2º Grupamento de Engenharia de Construção   8ª Batalhão de	NºPregão:332020	30/11/2020 09:34:00	R\$ 3.706,43
2	PREF. MUN. DE CASTANHAL	NºPregão:662020	05/10/2020 09:05:00	R\$ 3.428,85
3	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA	NºPregão:682020	27/08/2020 09:34:00	R\$ 5.762,50
4	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   2º Grupamento de Engenharia de Construção   9ª Batalhão de	NºPregão:252019	05/03/2019 09:03:00	R\$ 4.143,83

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA	18902	17/02/2021 09:00:00	R\$ 4.506,50

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.309,62**

46 PNEU 275/80 R22.5 R\$ 2.761,77 R\$ 2.381,70 R\$ 2.635,08 6 Unidades R\$ 15.810,48

Preço	ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   28ª Grupamento de Engenharia de Construção   8ª Batalhão de		NºPreço:332020	30/11/2020 09:34:00	R\$ 2.298,49
2	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   28ª Grupamento de Engenharia de Construção   8ª Batalhão de		NºPreço:332020	30/11/2020 09:34:00	R\$ 2.300,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   28ª Grupamento de Engenharia de Construção   8ª Batalhão de		NºPreço:332020	30/11/2020 09:34:00	R\$ 3.176,26
4	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   28ª Grupamento de Engenharia de Construção   8ª Batalhão de		NºPreço:332020	30/11/2020 09:34:00	R\$ 3.272,33

Preço	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal do Acara	112127	10/12/2019 00:00:00	R\$ 2.483,40
2	Prefeitura Municipal do Acara	112127	10/12/2019 00:00:00	R\$ 2.280,00

Média dos Preços Obtidos R\$ 2.635,08

41 PNEU 110/90 ARO 17 R\$ R\$ 341,03 R\$ 341,03 R\$ 341,03 12 Unidades R\$ 4.092,36

Preço	ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGUARA		18922	17/02/2021 09:00:00	R\$ 370,64
2	MUNICÍPIO DE QUEBRANGULO / (1) PREFEITURA DE QUEBRANGULO		NºLicitação:814074	25/11/2020 08:30:00	R\$ 305,00
3	MUNICÍPIO DE QUEBRANGULO / (1) PREFEITURA DE QUEBRANGULO		NºLicitação:844074	25/11/2020 08:30:00	R\$ 305,00
4	MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA / (1) MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA		NºLicitação:824018	17/08/2020 09:00:00	R\$ 383,50

Média dos Preços Obtidos R\$ 341,03

42 PNEU 265/65 ARO 17 R\$ R\$ 875,50 R\$ 845,00 R\$ 857,88 10 Unidades R\$ 8.678,80

Preço	ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREF MUN DE CASTANHAL		NºPreço:862020	05/10/2020 09:05:00	R\$ 809,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ		NºPreço:1032020	10/09/2020 09:03:00	R\$ 817,50
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   Secretaria Especial do Estado de Defesa Social   Centro de Pesquisas Científicas 'Nenato Chaves'		NºPreço:72019	18/07/2019 09:30:00	R\$ 1.000,00

Preço	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA	15127	23/09/2020 09:00:00	R\$ 845,00

Média dos Preços Obtidos R\$ 857,88

43 PNEU DIANTEIRO P/ MOTOC BROS 160 R\$ R\$ 204,76 R\$ 230,98 R\$ 217,87 16 Unidades R\$ 3.485,92

Preço	ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	direte distribuição s/a de pneus de câmbis me		NºPreço:432019	31/10/2019 09:02:03	R\$ 204,76

Preço	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGUARA	18902	17/02/2021 09:00:00	R\$ 230,98

Média dos Preços Obtidos R\$ 217,87

44 PRÉU ARO 14 R\$ 353,12 R\$ R\$ 353,12 R\$ 32 Unidades R\$ 11.299,84

**- Projeto ComprasNet**

**Orgão Público**

		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	NºPregão:12/2021	14/04/2021 09:33:08	R\$ 306,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	NºPregão:12/2021	14/04/2021 09:33:00	R\$ 389,00
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   Secretaria Especial de Estado de Desenvolvimento Econômico e Incentivo a Pr   adução   Agência de Defesa	NºPregão:14/2020	22/12/2020 09:36:03	R\$ 415,10
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILBOS	NºPregão:33/2020	09/12/2020 09:06:00	R\$ 465,00
5	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando de Exército   Comando Militar da Amazônia   2º Grupamento de Engenharia de Construção   8º Batalhão de	NºPregão:33/2020	30/11/2020 09:34:00	R\$ 330,00
6	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPregão:23/2020	10/07/2020 08:30:00	R\$ 288,79
7	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPregão:23/2020	10/07/2020 08:30:00	R\$ 310,11
8	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPregão:23/2020	10/07/2020 08:30:00	R\$ 324,05
9	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPregão:23/2020	10/07/2020 08:30:00	R\$ 350,05

Média dos Preços Globais: R\$ 353,12

45 PRÉU ARO 15 R\$ R\$ R\$ 323,57 R\$ 8 Unidades R\$ 2.588,56

**- Projeto ComprasNet**

**Orgão Público**

		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPregão:23/2020	10/07/2020 08:30:00	R\$ 309,96
2	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPregão:23/2020	10/07/2020 08:30:00	R\$ 311,40
3	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPregão:23/2020	10/07/2020 08:30:00	R\$ 332,40
4	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPregão:23/2020	10/07/2020 08:30:00	R\$ 375,21
5	PREFEITURA DE BELÉM	NºPregão:13/2020	08/07/2020 09:05:00	R\$ 258,00
6	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPregão:12/2019	02/07/2019 09:30:00	R\$ 296,06
7	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Marinha   Centro de Intendência da Marinha em Belém	NºPregão:12/2019	02/07/2019 09:30:00	R\$ 382,00

Média dos Preços Globais: R\$ 323,57

Valor Global: R\$ 815.984,66